

RESTATE IVS

Sankt Nicolai Gade 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Tobias Daniel Meng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RESTATE IVS
Sankt Nicolai Gade 6
5700 Svendborg

e-mailadresse: mail@restate.dk

CVR-nr: 36399325

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med formidling af forsikringer og aktiviteter i tilknytning hertil samt salg af markedsføringsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019 udviser et resultat efter skat på -580 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2019, 101.211 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

et er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2020 realiseres et mindre underskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-744	-744
Ordinært resultat før skat		-744	-744
Skat af årets resultat	1	164	164
Årets resultat		-580	-580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-580	-580
I alt		-580	-580

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.211	106.791
Tilgodehavender i alt		106.211	106.791
Omsætningsaktiver i alt		106.211	106.791
Aktiver i alt		106.211	106.791

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	49.000
Overført resultat		51.211	51.791
Egenkapital i alt		101.211	101.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		106.211	106.791

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Årets sambeskatningsbidrag	-164	-164
	-164	-164

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 1.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tobias Meng Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med denne virksomhed for den danske selskabskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, som pr. 31. december 2019 udgør 113 tkr.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret